28/05/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1821086

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1821086 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 1116 / 2021 - PROGEP-SCRF (11.01.30.10.01.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

João Pessoa-PB, 21 de Maio de 2021

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o disposto na Portaria GR nº 236/2019, de delegação de competência, e conforme
consta do processo nº 23074.047899/2021-95, resolve:

I - Designar FRANKLIN EDUARDO DOS SANTOS HIRSCHLE JUNIOR, Matrícula Siape 1051386, ASSISTENTE
SOCIAL, regime de trabalho T-40, do quadro permanente de pessoal desta Universidade, com lotação na
COORDENAÇÃO DE QUALIDADE DE VIDA, SAÚDE E SEGURANÇA NO TRABALHO, da PRÓ-REITORIA DE
GESTÃO DE PESSOAS, para exercer a função de Vice-Coordenador da Comissão de Conformidade/REITORIA.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 21/05/2021 10:46 )
RITA DE CASSIA DE FARIA PEREIRA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1514367

Processo Associado: 23074.047899/2021-95

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1116, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 21/05/2021 e o código de

verificação: 386252b4db

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf